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Under en Assessor Tybjerg, der som Formand i Bestyrelsen for Foreningen 
af 1837 til forsømte Børns Frelse ønskede sig fritagen for Embedsforretninger i Juni 
Maaned d. A. for at kunne foretage de nødvendige Inspektionsrejser m. m., meddelt 
Orlov konstitueredes fungerende Fuldmægtig i Justitsministeriet P. Hansen som As- 
sessor i Retten med et Honorar af 2,916 Kr. aarlig, ̂ svarende til Halvdelen af yngst 
Assessorgage 3,632 Kr. og Halvdelen af den ham i Ministeriet tilkommende Gage 
2,200 Kr., hvilken Udgift for en Maaned andrager V12 Kr. eller 243 Kr. 

Ved allerhøjeste Kommissorium af 30. April 1906 overdroges der som foranført 
Assessor Winther at foretage Undersøgelse af Tyverier m. m. fra de danske Kongers 
kronologiske Samling paa Rosenborg, i hvilken Anledning Assessoren fritoges for sine 
Embedsforretninger fra 1. Maj til 1. Juli og Assistent i Landbrugsministeriet Wilcke 
konstitueredes som Assessor i Retten med et Honorar af Halvdelen af yngst Assessor- 
gage eller 1,816 Kr. aarlig, idet han samtidig udførte sine Forretninger i Landbrugs- 
ministeriet. Den derved foranledigede Udgift andrager altsaa 2/12 af 1,816 Kr. eller 
302 Kr. 67 0. 

Til 8. Angaaende Bevillingen af det personlige Tillæg til Assistent Sundorph 
i Sø- og Handelsretten i København henvises til Sp. 857홢858 i Anmærkninger til 
Finanslovforslaget i'or 1007홢08. 

Til 9. I et fra Amtmanden over Randers Amt hertil indsendt Andragende 
har han næst at meddele, at han efter Begæring af Byfoged Lillienskjold i Randers 
har tilstaaet samme Permission indtil videre paa Grund af Søvnløshed og nervøse 
Lidelser, indstillet, at Byfogedembedet maatte blive bestyret ved Konstitution af en 
af Justitsministeriet dertil udset Mand, eftersom Byfoged Lillienskjolds Sygdom i Følge 
den af Overlæge Hallager i Aarhus afgivne Erklæring let kunde trække i Langdrag. 
Efter det oplyste fandt man Føje til at imødekomme Andragendet og konstituerede 
Assistent i Justitsministeriet H. E. Kühl i Embedet med et Honorar, svarende til 
Halvdelen af Embedets Gage 5,200 Kr. og Halvdelen af hans Assistentgage i Ministeriet 
1,50U Kr. eller 3,350 Kr. aarlig fra 1. Oktober 1906 at regne. Skøndt det paa det 
nuværende Tidspunkt er umuligt at afgøre, naar Byfoged Lillienskjold atter vil kunne 
overtage sit Embede, finder man efter de foreliggende Oplysninger Grund til foreløbig 
at anslaa Konstitutionens Varighed til 4 Maaneder, hvorfor man herved skal stille 
Forslag om at bevilge Assistent Kühl et Konstitutionshonorar af 4/12 Kr. 
eller 1,116 Kr. 66 0., gældende for Tiden fra 1. Oktober 1906 til 31. Januar 1907. 

Til 10. Angaaende Motiveringen af det foreslaaede Beløb henvises til Justits- 
ministeriets Skrivelse af 31. Oktober d. A. til det af Folketinget 'nedsatte Finansudvalg. 

Til 11. I et fra Overinspektionen for Fængselsvæsenet hertil indsendt An- 
dragende anholdes om, at der til Christianshavns Straffeanstalts Kirkebygning maa 
blive anskaffet en ny Lavtryks Dampkedel i Stedet for den nuværende, der er itu og 
som ifølge Erklæring fra Fabrikinspektøren i Arbejds- og Fabriktilsynets 18de Kreds 
ikke længere med Fordel lader sig reparere. Anskaffelse og Opsætning af en ny Lav- 
tryks Dampkedel vil efter indhentet Overslag medføre en Udgift af 1,775 Kr. Da 
man erkendte Nødvendigheden af den foreslaaede Anskaffelse og af, at Varme- 
apparaterne bragtes i Orden, inden Fyringen i den kolde Aarstid skulde paabegyndes, 
imødekom man Andragendet og stiller derfor nu Forslag om, at et Beløb af 1,775 Kr. 
efterbevilges i det angivne Øjemed. 

Til 12. Angaaende den foreslaaede Forhøjelse af Udgiverens Honorar hen- 
vises til, hvad derom er udtalt i Sp. 903--904 i Anmærkningerne til Finanslovforslaget 
for 1907홢08. 

Til 13. Af det foreslaaede Beløb er 19,800 Kr. bestemt til Kontorholdsvederlag 
for Distriktslæger m. n-, hvorom henvises til Sp. 915홢916 i Anmærkningerne til Finans- 
lovforslaget for 1907-08, medens Resten udgør Honorarer til 2 konstituerede Di- 
striktslæger. 

under Distriktslæge i Vestervig Meyers Sygdom og paafølgende Afskedigelse 
var praktiserende Læge Toft konstitueret i Embedet i Maj og Juni Maaneder d. A. 


